

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS DAN **TEKNOLOGI**

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jalan Pawiyatan Luhur I / 1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman https://www.lldikti6.kemdikbud.go.id

NOTA DINAS

Nomor: 39/LL6/KL.03/2025

Diberitahukan kepada seluruh pemangku kepentingan (stakeholder) Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VI, dalam rangka peningkatan kualitas layanan di LLDIKTI Wilayah VI, kami akan melakukan pemeliharaan server LLDIKTI Wilayah VI.

Sehubungan dengan hal tersebut, maka akan berdampak pada ketidakstabilan semua laman di Sistem LLDIKTI Wilayah VI pada hari **Jumat, 31 Januari 2025 dari Pukul 18.00 WIB** – Minggu, 2 Februari 2025 Pukul 23.59 WIB. Layanan daring akan kembali dapat dilakukan setelah pemeliharaan server selesai.

Kami memohon maaf atas ketidaknyamanan yang ditimbulkan, atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

> Semarang, 3 Semarang, 30 Januari 2025

Bagian Umum

nal Refaddin

NIP 197504212008121003

Tembusan:

Kepala LLDIKTI Wilayah VI